37, da Lei nº 1047, 11 de julho de 2024, que dá as diretrizes orçamentárias para a elaboração do orçamento geral do Município para
o exercício financeiro de 2025.
 
DECRETA:
Art. 1.º - Ficam autorizadas as modificações orçamentárias no montante total de R$ 269.056,46 (Duzentos e Sessenta e Nove Mil, Cinquenta e Seis
Reais e Quarenta e Seis Centavos) constante do Quadro de Detalhamento de Despesa do orçamento desta Prefeitura, para reforço das dotações
orçamentárias especificadas no Anexo I, deste Decreto.
Art. 2.º - Os recursos necessários às modificações orçamentárias de que trata o artigo anterior são oriundos das anulações, de iguais importância,